
UID : spudms00000014019047 
Číslo smlouvy objednatele č. 1:  903-2018-514101 
Číslo smlouvy objednatele č. 2: .............. 
Číslo smlouvy zhotovitele: 175/2018 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery 
 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 7 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel č.1: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ 
pro Královéhradecký kraj 

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ pro 
Královéhradecký kraj 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

Dipl.-Ing. et Ing. Jaroslav Novotný, vedoucí 
Pobočky Hradec Králové 

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Telefon: +420 602 448 126 ; +420 725 106 266 
E-mail : p.laznovsky@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic České republiky, 
státní příspěvková organizace 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Tomášem Grossem, Ph.D. 
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

 
Ing. Tomáš Gross, Ph.D. 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

 
Ing. Jan Rádl 

Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS: Zjq4rhz 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel č. 2“) 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery 

 
Strana 2 

 

Pokud v dalších ustanoveních smlouvy není výslovně specifikován konkrétně objednatel č. 1 
nebo objednatel č. 2, má se za to, že pojem « objednatel » zahrnuje souhrnně oba objednatele. 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupen: Jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx  

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 500069362/0800 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hr.Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 7 ke 
smlouvě o dílo č. 903-2018-514101: 
 

Název zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú.Svobodné Dvory včetně ucelené 
části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery“. 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem Dodatku č. 7 ke Smlouvě je změna způsobu předávání digitálních částí Díla.  
Na Portálu Státního pozemkového úřadu („SPÚ“) bylo spuštěno Výměnné úložiště SPÚ, které 
je určené pro sdílení dat s externími subjekty. Předávání dat mezi Smluvními stranami bude 
od data podpisu tohoto Dodatku č. 7 prováděno výhradně cestou Výměnného úložiště SPÚ, 
které je iniciováno a zpřístupněno ze strany SPÚ. V důsledku této změny se mění  
čl. IV. TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PROVEDENÍ DÍLA.  
 
V čl. 4.1 se mění druhá věta takto : 

Dále budou dílčí části Hlavních celků a Hlavní celek 3 předány rovněž v digitální podobě  
ve formátu VFP, společně s údaji Informačního systému katastru nemovitostí ve formátu VFK, 
v souladu s platným relevantním metodickým pokynem SPÚ, na výměnné úložiště SPÚ 
a současně bude předána textová část ve formátu doc(x) nebo jiném formátu kompatibilním 
s textovým editorem Microsoft Word, tabulková část ve formátu xls(x) nebo jiném formátu 
kompatibilním s programem Microsoft Excel. 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery 

 
Strana 3 

 

 
Čl. 4.2 se mění takto : 

Ukončené dílčí části Hlavních celků a Hlavní celek 3 budou odevzdány s náležitostmi podle 
odstavce 4.1. v následujícím počtu vyhotovení a formě: 

4.2.6. Vypracování PSZ - 6x papírové zpracování (1x objednatel č. 1, 1x objednatel č. 2, 
3x obec, 1x obec s rozšířenou působností) a 1x digitální vyhotovení určené Objednateli. 
Po zapracování případných změn vzniklých v průběhu zpracování návrhu nového 
uspořádání pozemků - 6x aktualizované papírové zpracování (1x objednatel č. 1, 
1x objednatel č. 2, 3x obec, 1x obec s rozšířenou působností) a 1x digitální vyhotovení 
určené Objednateli. 

4.2.9. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení - 5x papírové zpracování 
(1x objednatel č. 1, 1x objednatel č. 2, 3x obec k vystavení) a 1x digitální vyhotovení 
určené Objednateli . 

4.2.10. Předložení aktuální dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků - 5x papírové 
zpracování (1x objednatel č. 1 (paré č. 1), 1x objednatel č. 2, 3x obec k uložení) 
a 1x digitální vyhotovení určené Objednateli) + 3x přílohy k rozhodnutí o schválení 
návrhu (1x objednatel č. 1, 1x katastrální úřad, 1x účastník řízení). 

4.2.11. Zpracování mapového díla - 2x papírové zpracování (1x objednatel č. 1, 1x objednatel 
č. 2) a 1x digitální vyhotovení určené Objednateli).  

4.2.12. Vypracování písemných příloh k rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv, určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona a o zřízení nebo zrušení 
věcného břemene - 6x papírové zpracování (1x objednatel č. 1, 1x katastrální úřad, 
1x k rozeslání účastníkům řízení, 3x obec k veřejnému nahlédnutí) a 1x digitální 
vyhotovení určené Objednateli. 

 
Odůvodnění:  
V souladu se změnou č. 7 Směrnice 05/2019 – Směrnice pro oblast pozemkových úprav 
(účinnost od 26.6.2023), bod 2.7. – Výměnné uložiště SPÚ, které bylo spuštěno na portálu 
SPÚ pro sdílení dat s externími subjekty. Předávání dat mezi smluvními stranami bude od data 
podpisu tohoto dodatku prováděno výhradně cestou Výměnného uložiště SPÚ, které je 
iniciováno a zpřístupněno ze strany SPÚ. Nebudou již používána CD/DVD. 
 
 
 

Čl. II. 
Cena za provedení díla 

 
Cena za provedení díla se nemění. 
 
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstvájí v platnosti.  

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery 

 
Strana 4 

 

 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2: 
V Hradci Králové dne 09.10.2023 V Praze dne 16.10.2023 

 

 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

Ing. Tomáš Gross, Ph.D. 
ředitel závodu Praha  
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 
Za zhotovitele: 
V Pardubicích dne 05.10.2023 

 

Ing. Pavel Cimpl 
jednatel GEOVAP, spol. s r.o. 

 


